3236. Veroffentlichung

des Bdrseunternehmens Wiener Borse AG vom 05. September 2025

wiener
boerse

Zinsanpassungen - Amtlicher Handel

Bei den nachstehend angefiihrten Rentenwerten wird mit Riicksicht auf die angefiihrten
Zinsenfalligkeiten der Handel am Tag der Zinsanpassung (sollte dieser kein Borsetag sein, so am darauf

folgenden Borsetag) ausgesetzt.

Die Orders werden flir erloschen erklart und miissen neu erteilt werden.

Zinssatze fur Abwicklung von Bdrsengeschaften auf 5 Nachkommastellen kaufmannisch gerundet.

Name

OEKB Var.vz.ged.SV 25-30/214/P
EGB Tirol Floater 23-28/S1849
LH-Stmk GM-Floater 03-43/PP/3
OEKB Var.vz.ged.SV 25-28/216/P
RLBNOW var. verz. Ob 16-26/19
RLBNOW Var.verz.Anl.19-27/63

RLBNOW Ged.Var.Anl.23-27/S.98

ISIN

ATOOOOA3K385

ATOOO0A347Y7

ATO0000325550

ATOOOOA3K3A3

AT000B078324

ATO00B078530

ATO00B078845

TBA: to be announced (wird noch bekanntgegeben).

Neuer
Zinssatz

Zinsperiode Handels-

(bis inkl.)

2,09900% 05.09.2025 -

04.03.2026

3,00000% 06.09.2025 -

05.12.2025

2,39800% 08.09.2025 -

08.03.2026

2,10300% 08.09.2025 -

08.03.2026

3,17800% 08.09.2025 -

08.12.2025

2,07800% 08.09.2025 -

08.12.2025

2,42800% 08.09.2025 -

08.12.2025

aussetzung
05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

Wieder-
aufnahme

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025



